
Uchwała Nr XIII/160/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 listopada 1999 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1999 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 r. z późniejszymi zmianami), art. 109 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 115, poz. 1014) oraz art. 3 i 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 
1999 i 2000 (Dz.U. Nr 150,  poz. 983) – Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Na podstawie zmian po stronie dochodów i wydatków zgodnie z treścią załączników Nr 1 i 2 
zwiększa się budżet miasta na 1999 r, o kwotę 345.681 zł, który zamyka się kwotami:
- po stronie dochodów - 60.514.886 zł
- po stronie wydatków - 56.999.646 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Stefan Milewski



Uzasadnienie:

Dochody:

1. Na podstawie  zawartego porozumienia  z  firmą  Connecto  Alphabet  Poland  Sp.  z  o.o. 
Gdzie  firma  ta  uczestniczy  we  współfinansowaniu  budowy drogi  ul.  Iwaszkiewicza, 
zwiększa się plan dochodów w rozdz. 5613 o kwotę 125.000 zł.

2. Na podstawie decyzji  Ministra Finansów, pismo Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
Fn.  I-3022/93/99  zwiększa  się  plan  w  rozdz.  7395  o  kwotę  10.842  zł.;  dotyczy 
częściowego  zrefundowania  gminom  środków  na  realizację  inwestycji 
infrastrukturalnych.

3. Na podstawie pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdz. 
8695 § 48 na Fundusz Kombatancki o kwotę 6.362 zł.

4. Zmniejsza się plan § 42 w rozdz. 7911 i jednocześnie zwiększa się plan § 42 w rozdz. 
7912 o kwotę 16.685 zł.;  przeniesienie powyższe ma na celu urealnienie wpływów po 
zmianach organizacyjnych w szkołach podstawowych.

5. Na podstawie pisma Ministra Finansów ST3-444-34/22/1999 zwiększa się plan w części 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 134.705 zł.

6. Na podstawie  pisma  Ministra  Finansów ST3–444–44/99  w sprawie  przyznania  części 
rekompensującej subwencję ogólną, zwiększa się plan w rozdz. 9709 o kwotę 68.772 zł.   

Wydatki:

Na wniosek WTI
1. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w rozdz. 5613  § 72 o kwotę 125.000 zł., z 

uwagi na podpisanie z firmą Connecto Alphabet na budowę drogi ul.Iwaszkiewicza.
2. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych § 72 w rozdz. 7262 o kwotę 30.000 zł.  z 

przeznaczeniem na iluminację zabytków.
3. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 19.158 zł. z czego:

a) zwiększa się o kwotę 10.842 zł. z przeznaczeniem na budowę kanalizacji deszczowej – 
Łapiszewo

b) zmniejsza się o kwotę 30.000 zł w zadaniu przepompownia ścieków ul. Kasprzaka

Ponadto:
a) zmniejsza się o kwotę 5.000 zł w zadaniu uzbrojenie osiedla Żeromskiego      
b) zwiększa się o kwotę 5.000 zł. uzbrojenie osiedla Nad Stawem

Zmiany w punktach a i b dotyczą zadań wieloletnich

4. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w rozdz. 7695 § 72 o kwotę 4.379 zł. z 
przeznaczeniem  na  modernizację  budynku  komunalnego,  w  którym  mieści  się 
Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na wniosek ZBM 
5. W rozdz. 7411 dokonuje się przeniesienia kwoty 45.470 zł. z planu w § 72 wydatki 

inwestycyjne do planu § 47 dotacje bieżące. Powyższa kwota wynika z zaoszczędzenia 
środków po ogłoszonym przetargu na zadanie inwestycyjne.



Na wniosek WSS
6. W związku  z  otrzymaną  częścią  oświatowej  subwencji  ogólnej  w kwocie  134.705 zł. 

zwiększa się:
a) w rozdz. 7911 plan wydatków bieżących o kwotę 59.705 zł
b) w rozdz.  7912 o kwotę 75.000 zł.  z  tym, że 56.000 zł.  na wydatki bieżące oraz 

19.000 zł. na wydatki inwestycyjne

7. Zmniejsza się w rozdz. 8295 plan wydatków bieżących o kwotę 7.090 zł. w związku z 
niewykonaniem zaplanowanych środków.

8. Zwiększa się § 48 w rozdz. 7912 dotacje dla niepublicznego gimnazjum o kwotę 1.137 zł. 
z powodu wzrostu liczby uczniów

9. Zwiększa się w rozdz. 8795 plan wydatków o kwotę 7.877 zł, z czego:
a) na stypendia sportowe - 5.877 zł.
b) dotacja dla klubu - 2.000 zł.
(decyzja Zarządu na organizację zawodów w boksie)

10. Zmniejsza się w rozdz.  9712   § 49 o kwotę 1.924 zł.  w związku z zaoszczędzeniem 
środków.

11. Ponadto zmniejsza się plan w § 48 w rozdz. 8995 o kwotę 4.379 zł., a wygospodarowane 
środki przesuwa się na modernizację budynku komunalnego.

12. Na podstawie pisma przyznającego środki na Fundusz Kombatancki  zwiększa się  plan 
wydatków bieżących o kwotę  6.362 zł.

13. Zwiększa  się  plan  wydatków w rozdz.  9144 w kwocie 17.500 zł.  na wypłatę  diet  dla 
radnych.

14. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 9146 o kwotę 51.272 zł., z czego w
§ 41 składki ZUS o kwotę - 42.500 zł
§ 42 składki na fundusz pracy  o kwotę - 10.772 zł

     


	Uchwała Nr XIII/160/99
	Uzasadnienie:
	Dochody:
	Na wniosek ZBM 
	Na wniosek WSS




